АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
«08» ноябрь 2019 й                      №2-4                                «08» ноября 2019 г

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского  поселения  Октябрьский сельсовет  муниципального района Благовещенский  район  Республики Башкортостан»
         На основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры № 28д-2019 от 10.09.2019г, в соответствии  с федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕ Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского  поселения  Октябрьский сельсовет  муниципального района Благовещенский  район  Республики Башкортостан:

- в текстовой части исключить вид разрешенного использования «ведение дачного хозяйства»;

- в таблице №2,№3 исключить вид разрешенного использования «ведение дачного хозяйства».

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                        А.Н.Коряковцев